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Republika e Kosovës
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PROVIMI PROFESIONAL 	                  Drejtimi: Bachelor i Radiologjisë 
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 09.09.2025, Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

		      1 .Dëfrim Olluri  -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	1. Leotrim  Paloja -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	2. Melisa  Zejnullahu -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	3. Shkurte Rrustolli -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	4. Leureta Fetahu -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	5. Arlind Ademi-  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	6. Egzonitë  Hyseni -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	7. Erblin Zekaj -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë




		8. Beslinda Bajra -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë
	9. Beslinda Bajra -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	10. Deliza Xani -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	11. Bahtije Jashari - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	12. Bleona Nazifi - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	13. Granit Misini - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	14. Bleona Baliu  - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	15. Albulena Kololli - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	16. Bardha Zeqiri - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	17. Varis Torbani - Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	18. Arianit Rashiti  -  Baçelor i Shkencave në Teknik i Radiologjisë

	

	

	Kërkesa të Refuzuara

	Raza Morina -  (Mungon libreza e praktikes profesionale)
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